Glossosus sa sū. i. laposus. vel lapa seu glisse plenus et dī aglis glissis.

Glitens tea tē. i. terre? et dī a glis glit?.

Glosso bas. bau. dī a globo. et est globare. acernare. cumulare. rotundare. solitare. p̄spirare. globosū face. An globatiz adū. i. cumulatim. spissim. Globo p̄ponit. Agglobo bas. Cōglobo bas. vñ cōglobatiz adū. i. spissiz. cumulatiz. Globo et oia ei? p̄po. sūt actiua. et cor. glo. qdā patet in h̄ v̄l. Hinc globata pila fertur. glomerataq̄ filia.

Globus bi. mas. ge. Et hic glom? mi. et hoc glom? ris. dī glomus meris. ē coadunatio et glomeratō filiorū. Glom? mi. ē illud idē vel circul?. Globo xo ē alias re rū coadunatio et cumul?. Tamē p̄prie dī globo qdlibet solidū et rotūdū. s. solida rotūditas habens tres egleſ dimēſiones vt mūndus. An mundus p̄prie dī globo v̄l global?. An in artiſal. Und? genit? ex q̄tuor elemētis idēq̄ tot? in modū spere global?. Itē a globo globoſus sa sū. et cōpaf. Unde hec globoſitas tatis.

Glomerato ras. rare. i. cumulare. adunare. acerna re. vñ glomeratum adū. i. cumulatim. adunatim. et cōponit. Agglomerato ras. Cōglomerato ras. Eglomoero as. i. deuoluere. glomos deſtruere. Eglomoero ras. i. eodē sensu. Itē inglomoero. ras. int? vel valde glomerare. Glomerato et omnia eius compoſita sūt actiua. et cor. pnf. siue m̄c. et deriuat glomerato ras. a Glom? me rie. h̄m Hug. et ponuntur tales verſus in Grecismo. Cōgeries lapidū sit tibi glomeratio filii. Lignoz pro p̄prie dī eē ſtrues.

Glomus mi. v̄l glomeris in globo exponit.

Gloria a claros dī bec gloria glorie. i. freqns fama cū laude. Et dī gloria quasi claria s. frequētia claritatis. s. p. c. et o. p. a. v̄l dī gloria quasi glauria. i. gerens laude. et ē etymo. Inde glorioſus sa sū. et cōpaf. vñ hec glorioſitas tatis. et p̄po. inglorioſus sa sū. quia sit sine gloria. i. triūpbis. et inglorioſus. i. imemor glorie. Itē

G ante

a gloria gloriatoris. et p̄po. Cōgloriāris.

Glorifico cas cani care. p̄bū actiū gloriōſū facere. et cōpo. a gloria et facio.

Gloriola le. di. p̄ua gloria.

Glostis. fe. ge. i. cognata. H̄z glosris. i. flos. H̄z glos glossis ē lignū putridū. An v̄lus. Glosris flos ē. glos tis. femis fratrl. Glos glossis lignū ret? ē de nocte se. Glosa se. dī a glosa qdā ē lingua. Et distat renū. int̄ cōmētū glosaz trālatiōem et tertū. Cōmētū expoſitio ē v̄borū iuncturā non considerans sed tm̄ sensuz deseruit. n. expositioni ſententie alicuius libri. et non constructioni literē. Accipit ut tamē quandoq̄ com mentū largius ſcilicet pro quolibet libro. et tūc ſic dif finitur. Commentum est plurimorum ſtudio. vel doctrina in mente habitorum in vnum collectio. vt dixi in commentum. Glosa est expoſitio literē et ipsius ſententie. que non ſolum ſententiam ſed etiam verba at tendit. vel Glosa est expoſitio ſententie literam con tinuans et exponens. vnde dicitur glosa quaſi glosa id ē lingua. quia tanq̄ lingua doctoris addefit et exponeret. ſic literē exponende iſtitit et ſenſum enucleat. Translatio est expoſitio ſententie per aliaz lingua. Textus est liber ipſius doctoris. contingens tractatus ſine literē vel ſententie expositione. Vel textus est ipſe tractatus vel liber ſine expoſitione literē vel ſententie. a glosa dī h̄ glosula le. di. i. p̄ua glosa. et glosolas. ambo actiua cum suis cōpo. Et glosari us ria riū. q̄ glosat vel qui glosat.

Glossa se. i. lingua. et cōponit cū bos. et cōno. et agn? et dicit h̄ b̄nglossa se. et h̄ cōnoglossa se. et h̄ agniglossa se. herbe ſunt q̄si bouis lingua. et canis lingua. et agni lingua. vel in forma. quia ſunt formate vt ille lingue. v̄l in tactu v̄l aspitare. et p̄ducit p̄mā glosa. geminat em̄s. Unde qdā. Osse caret glosa p̄ quā frangūt et oſſa.

Glossula le. dimi. p̄ua glosa.

Glunio n̄ mui nire. vñ h̄ glutin? tus. porcor clamor ē. et p̄du. glu. vnde qdā. Hincit equus. glutin p̄c. pipiat q̄ n̄fus.

Gluten a glutio t̄. dī h̄ glutē nis. t̄ra tenat. v̄tilis ad ſp̄ages nauii et aliorū vasoū. qdā et bitumē minis. dī vnde glutine? nea neū. te glutine ex̄ns. vel ad gluten p̄tinens. et glutinosus ſa sū. i. plen? glutine v̄l tenat.

Glutinū. a glutē dī h̄ glutinū ni. vñ h̄ glutinariū r̄j. idē qdā glutinū. q̄cqd cōiungit ſcilicet vinculū. Proprie tamē glutinū ē illud tenat. qdā fit te glutie ad ali quid linendum. et a glutinū deriuatur glutino nas. i. cōiungere. glutino colligare. vnde glutinat? et glutina tim adū. i. cōiunctim. Et cōpo. a glutino nas. i. adiungere. alligare. Itē p̄glutino nas. i. p̄iungere glutino. itē Reglutino nas. i. itē p̄iungere. Et ē glutio actiū en̄ oib⁹ ſuis p̄po. et cor. ti. vñ in aurora dī. Inuſcat lim⁹ ſic et ex glutino qdā. Hiero. in epla ad paulinuz. ca. i. dī. Et xpi glutino copulata.

Glutio a gula dī glutio tis. tini. v̄l glutij. p̄ syncopaz

Et ē glutire absorbere. vorare. comedere. et p̄po. cu? con et dicit p̄glutio tis. i. ſimil glutire. Itē deglutio tis. i. valde v̄l deo; ſum glutire. vel a Gula iam ingulatum emittere. Et in eodē ſenu eglutio tis. Itē inglutio tis. Introglutio tis. i. int? vel intro glutire. Itē pre glutio tis. i. ante glutire. Itē reglutio tis. i. itē glutire. vel retro a gula ejcere. Itē trāglutio tis. i. v̄l glutire. Glutio neu. ē cū omnibus ſuis cōpositis. et p̄du. glu. vnde qdā. Que quaſi deglutit quem ſecum ad tartara ducit. et ſcribitur per t. glutio. qdā patet per ſe cundam personam. et facit preteritum glutini v̄l glutij. p̄ syncopam.

Gluto onis. mas. ge. i. leccator. vel tenor:ato. Et dī a glutio tis. vel glutio quaſi gulato. a gula.

Delitera

G ante R

Gnarus ra rū.i.sciēs.perit².doct².s.q ex arte scit qlit aliquid fiat.vel sit faciēdū.vl qlit fieri debeat.sive illud faciat sive nō.et dicit gnar².p nar².et apponit g.p p-thesum.vide etiā in ignarus.

Gnat² ti.i.filius.qsl generat².Et h gnata.i.filia.qsl generata.z apponit ibi g.p p-thesum.vide etiā i natus.

Gnausua.uū.p nauus.z apponit ibi g.p p-thesum.vide etiā i nauus